
Муниципальное образование 
«Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

У .?. / J .  AJDXi .

Об утверждении Положения о внедрении системы персонифицированного 
финансирования дополнительного образования детей на территории 
муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной 
области

В целях реализации постановления правительства Еврейской 
автономной области от 04.08.2022 № 325-пп «О внедрении системы 
персонифицированного финансирования дополнительного образования детей 
в Еврейской автономной области», в соответствии с Уставом 
муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной 
области мэрия города 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о внедрении системы 
персонифицированного финансирования дополнительного образования детей 
на территории муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской 
автономной области.

2. Определить уполномоченным органом по реализации 
персонифицированного финансирования дополнительного образования 
мэрию города муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской 
автономной области.

3. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной 
информационной газете» и сетевом издании «ЭСМИГ».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его 
официального опубликования.

Мэр города М.А. Семёнов


